B . 3 . - Clasificado por orden de aparición
en la obra de Terenciano Mauro

TE :

DM 1, 152, 0 : iuga	IPSE ,
DM 1, 154, 0 : iaculum...iecur Iovem iuvenum	IPSE ,
DM 1, 157, 0 : vide	IPSE ,
DM 1, 160, 0 : vade veni, vota...vultum	IPSE ,
DM 1, 168, 0 : Baiana...peior...Troia...huius	IPSE ,
DM 1, 179, 0 : labor...nives pluvia novales	IPSE ,
DM 1, 218, 0 : hastas hederas...Hister hospes huius	IPSE ,
DM 1, 221, 0 : choros Phyllida rhamnos thyma	IPSE ,
DM 2, 404, 0 : hoytos...eyda	IPSE ,
DM 2, 410, 0 : aydai, eyda	IPSE ,
DM 2, 411, 0 : ho aytos...hoytos	IPSE ,
DM 2, 417, 0 : hyies...achaion, gyia muia	IPSE ,
DM 2, 434, 0 : Ilion	IPSE ,
DM 2, 435, 0 : dico...fido	IPSE ,
DM 2, 440, ū : Deimos	IPSE ,
DM 2, 441, 0 : Medeian	IPSE ,
DM 2, 444, 0 : nikos	IPSE ,
DM 2, 446, 0 : neikein	IPSE ,
DM 2, 454, 0 : hippeis...Acharneis	IPSE ,
DM 2, 455, 0 : hippes...Acharnes	IPSE ,
DM 2, 456, 0 : Medean	IPSE ,
DM 2, 458, 0 : Aineian...Aenean	IPSE ,
DM 2, 451, 0 : "eitur in silvam"	VERG M,/AE 6 179/
DM 2, 463, 0 : oveis...omneis	IPSE ,
DM 2, 470, 0 : "aut age"	VERG M,/AE 1 70/
DM 2, 470, 0 : "aut ubi"	VERG M,/GE 1 445/
DM 2, 471, 0 : "Aurunci"	VERG M,/AE 7 727/
DM 2, 474, 0 : "lupi ceu"	VERG ,/AE 2 355/
DM 2, 476, 0 : nube nati ceu duo	VERG M,/AE 7 674/
DM 2, 478, 0 : Eypolin peyken eynoun...Euripiden	IPSE ,
DM 2, 482, 0 : auspices...aurum...ayrion	IPSE ,
DM 2, 492, 0 : Aristaeum	IPSE ,
DM 2, 508, 0 : hoytos iota graphei	INCAUC,
DM 2, 517, 0 : iacula...iecur Iovem...iuban	IPSE ,
DM 2, 525, 0 : Iuno...iuvenus	IPSE ,
DM 2, 531, 0 : ioy ioy	INCAUC,
DM 2, 532, 0 : Iulum	IPSE ,
DM 2, 532, 0 : io matres Latinae	VERG M,/AE 7 400/
DM 2, 536, 0 : Iulius/...Iuno...iustus	IPSE ,
DM 2, 540, 0 : vade...venito...videto tot volatus vulturum	INCAUC,
DM 2, 543, 0 : unus ..ubi...unde...umbo	IPSE ,
DM 2, 563, 0 : Iuno vita...iuba...vigor	IPSE ,
DM 2, 576, 0 : at iubam...at vigor	IPSE ,
DM 2, 584, 0 : Iuno...vita	IPSE ,
DM 2, 611, 0 : sol tibi...signa...dabit	VERG M,/GE 1 463/
DM 2, 616, 0 : trans mare	INCAUC,
DM 2, 616, 0 : insignis auster	INCAUC,
DM 2, 619, 0 : Troia...Maia...peior...ieiunium	IPSE ,
DM 2, 630, ū : favor	IPSE ,
DM 2, 633, 0 : iuvo	IPSE ,
DM 2, 641, 0 : Troia Maia	IPSE ,
DM 2, 643, 0 : vita...valens	IPSE ,
DM 2, 650, 0 : hesperum...vesperum	IPSE ,
DM 2, 651, 0 : Hestia...vesta...vestis esthes	IPSE ,
DM 2, 652, 0 : ina...vim	IPSE ,
DM 2, 653, 0 : eiar	IPSE ,

DM 2, 654, 0 : er...ver	IPSE ,
DM 2, 656, 0 : viola...ion	IPSE ,
DM 2, 657, 0 : Iolaus...violens	IPSE ,
DM 2, 658, 0 : ityn...vityn	IPSE ,
DM 2, 670, 0 : pius...dius ocius...Caelius	IPSE ,
DM 2, 681, 0 : cui super non digna...hiemis et solis mala	VERG *,/GE 2 374/
DM 2, 682, 0 : cui tu favos	VERG *,/GE 1 344/
DM 2, 684, 0 : cui tu	VERG *,/GE 1 344/
DM 2, 684, 0 : cui super	VERG *,/GE 2 374/
DM 2, 699, 0 : qui super	IPSE ,
DM 2, 728, 0 : equos...aequos, aequor...aquam	IPSE ,
DM 2, 729, 0 : queo...querela, quercus...quater	IPSE ,
DM 2, 733, 0 : querela...aequor...aquam	IPSE ,
DM 2, 735, 0 : curo...cupio...curro..cu stodio	IPSE ,
DM 2, 736, 0 : sequondi	IPSE ,
DM 2, 742, 0 : secundus	IPSE ,
DM 2, 755, 0 : tenvia...nubis ire vellera	VERG *,/GE 1 397/
DM 2, 759, 0 : genva...labant Daretis, aeger est anhelitus	VERG *,/AE 5 432/
DM 2, 761, 0 : cui super	VERG *,/GE 2 374/
DM 2, 768, 0 : gyia...hyias...cui	IPSE ,
DM 2, 770, 0 : trans mare	INCAUC,
DM 2, 770, 0 : cui super	VERG *,/GE 2 374/
DM 2, 772, 0 : cuii	IPSE ,
DM 2, 774, 0 : quius...Troia...Maia	IPSE ,
DM 2, 775, 0 : cui super	VERG *,/GE 2 374/
DM 2, 776, 0 : quius	IPSE ,
DM 2, 785, 0 : hasta...hedera...Hister hospes...humus	IPSE ,
DM 2, 788, 0 : choros rhannu...Phyllida...thymu	IPSE ,
DM 2, 793, 0 : huius...huic	IPSE ,
DM 2, 796, 0 : vigor valens vetus	IPSE ,
DM 2, 798, 0 : kalendas...kaput	IPSE ,
DM 2, 799, 0 : Kaesones	IPSE ,
DM 2, 820, 0 : nactus...aptus, sanctus...Neptunius	IPSE ,
DM 2, 828, 0 : suffice...suffer...offer	IPSE ,
DM 2, 837, 0 : flabra...flosculos	IPSE ,
DM 2, 838, 0 : frugem...frondem	IPSE ,
DM 2, 842, 0 : Daphnin	IPSE ,
DM 2, 847, 0 : phosphoron Phrygas...Pamphilum	IPSE ,
DM 2, 863, 0 : blandior...cludo gleba...lebs...Plinius	IPSE ,
DM 2, 866, 0 : Tlepolemus Atlas	IPSE ,
DM 2, 869, 0 : Brutus...Crasus...Drusus...Gracchus, Procas/ Trossulus	IPSE ,
DM 2, 876, 0 : mane...umbra mensis ambo	IPSE ,
DM 2, 879, 0 : omnis...amnis	IPSE ,
DM 2, 882, 0 : Gallus...Amianus annus...Tyrrenius	IPSE ,
DM 2, 884, 0 : obba...ecce redde...agger Attius...Appius	IPSE ,
DM 2, 887, 0 : mnemen...mnasthai...Mnesthea	IPSE ,
DM 2, 889, 0 : dmoas...Tmolon	IPSE ,
DM 2, 892, 0 : Gnosios...Gnidum	IPSE ,
DM 2, 894, 0 : Gnaeum	IPSE ,
DM 2, 897, 0 : Gaius	IPSE ,
DM 2, 898, 0 : amurgam	IPSE ,
DM 2, 900, 0 : amorge	IPSE ,
DM 2, 903, 0 : gnatum...gnarum	IPSE ,
DM 2, 904, 0 : magnus dignus agnus signa pugna	IPSE ,
DM 2, 913, 0 : sbeson sthenos...skeptron...spathas/ stemma...sphiggas...schemata	IPSE ,
DM 2, 916, 0 : smegma...smaragdon, smillon	IPSE ,
DM 2, 925, 0 : Nestoris